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DK 5302.046 - Mensole reggicavi per VX IT

Per sistema di gestione dei cavi riferibile a ciascuna unita di altezza HE.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Colore

Possibili installazioni

Nota

Dimensioni

Unita di altezza
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 5302.046
per VX IT profilati portanti 19" dynamic

Per il passaggio organizzato dei cavi sul piano di montaggio 19" in
passi da 1 HE.

Montaggio semplice e senza attrezzi grazie all'inserimento a scatto
nei profilati da 19"

Plastica secondo UL 94-V0O
Plastica PA6, priva di alogeni

RAL 9005

Il montaggio sulla guida € possibile sia sul lato anteriore che su
quello laterale delle guide, sia sul lato anteriore che su quello
posteriore

Possibilita di passaggio cavi in combinazione con i deflettori aria

Larghezza: 25 mm
Lunghezza: 261 mm

6 HE

14 pz.

1.652

1.677

39269097
4028177962965
EC000322

27400703



