

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5302.046

Mensole reggicavi

Stato: 10/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 5302.046 - Mensole reggicavi per VX IT

Per sistema di gestione dei cavi riferibile a ciascuna unità di altezza HE.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 5302.046
Esecuzione	per VX IT profilati portanti 19" dynamic
Descrizione prodotto	Per il passaggio organizzato dei cavi sul piano di montaggio 19" in passi da 1 HE.
Vantaggi	Montaggio semplice e senza attrezzi grazie all'inserimento a scatto nei profilati da 19"
Materiale	Plastica secondo UL 94-V0 Plastica PA6, priva di alogen
Colore	RAL 9005
Possibili installazioni	Il montaggio sulla guida è possibile sia sul lato anteriore che su quello laterale delle guide, sia sul lato anteriore che su quello posteriore
Nota	Possibilità di passaggio cavi in combinazione con i deflettori aria
Dimensioni	Larghezza: 25 mm Lunghezza: 261 mm
Unità di altezza	6 HE
Confezione	14 pz.
Peso netto	1.652
Peso lordo	1.677
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177962965
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400703